（実施要領様式第７号）

※受理年月日   年  月  日

※受理番号

※備 考

意 見 書

                                                            年 月 日

  宮崎県知事 殿

                              氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

                              住所・所在地

  大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、意見を提出します。

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

２ 意 見

 (1) 駐車需要の充足等交通に係る事項

 (2) 歩行者の通行の利便の確保等

 (3) 廃棄物減量化及びリサイクルについての配慮

 (4) 防災・防犯対策への協力

 (5) 騒音の発生に係る事項

 (6) 廃棄物に係る事項等

 (7) 街並みづくり等への配慮等

 (8) その他

３ 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名、住所・所在地の公表（公告・

縦覧）について（どちらかに○印をつけてください。）

  ・公表してもよい

  ・公表してほしくない

 ○意見書の記載及び提出について

 １ 日本語で記載してください。

 ２ 意見を述べるにあたっては、その理由を記載してください。

 ３ 述べられた意見については、大規模小売店舗立地法第８条第３項の規定に基づ

き、その概要を県の方で公告するとともに、提出された意見書を縦覧に供します。

 ４ 意見書の提出は、届出の公告の日から４月以内となっていますので、提出期限

にご注意下さい。

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４としてください。

        ２  ※印の項は記載しないでください。